capitala a drumurilor locale din or. Briceni.  
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 1 893 071,00 (unu milioane opt sute nouăzeci și trei mii șatezeci și unu lei 00 bani) lei,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 378 614,20 (trei sute șaptezeci și opt mii șase sute paisprezece lei  20  bani) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

Total Oferta: 2 271 685,20 ( două milioane două sute șaptezeci și una mii șase sute optzeci și cinci  lei 20 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în____2,5